Mẫu biểu số 12/QHCB
	Đơn vị ............
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: ............
	......., ngày .... tháng .... năm....

QUYẾT ĐỊNH
Về việc quy hoạch cán bộ lãnh đạo
............................... (người được phân cấp quyết định quy hoạch)
Căn cứ Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 30/11/2004 của Bộ Chính trị về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước và Hướng dẫn số 15-HD/BTCTW ngày 05/11/2012 của Ban Tổ chức Trung ương;
Căn cứ Quyết định số 538/QĐ/BTC ngày 24/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức tại các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ Tài chính;
Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-BTC ngày 28/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Quy chế quy hoạch lãnh đạo, quản lý các cấp thuộc và trực thuộc Bộ Tài chính;
Căn cứ ........;
Xét đề nghị của ……,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy hoạch chức danh lãnh đạo..... của ........ (theo danh sách đính kèm).
Danh sách quy hoạch được công khai đến tập thể lãnh đạo, cấp ủy đơn vị và cá nhân cán bộ quy hoạch.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ....... (ghi rõ cấp có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định)./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- ..........
- Lưu: .....
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)